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JE®EKTHASI BEIOMOCTb Ne 50-16/17
ua MoHTaX cHcTembl BHIcoHabmonenus kopnycos 168, 238 uexa 28 000 "TanolTonumep Kuposo-Yeneux"
(nauMeHoBaHHe paboT M 3aTPaT, HAMMEHOBAHHWE obBexTa)
Lex: 28 Kopnyc: 168, 238
(umdp npoexTa, MyHKT riana pabot win ap.)
PaBoTh! MIaHHUPYETCA BBITIONHATD CHIIAMH! NOAPASHOH OPraHU3aLmuK
Venosus Tpy/1a B 30HE TIPOM3BOACTBA paboT: HOpMaJibHbIE
HeobGxoauMBle MATEPHANTBI H 3aN4ACTH
VC0BHSA BbINOTHEHHS
Haumenosanune aeeKkra, HaWMeH e pabort (nepe4cHb Bt
e Mepon x”e:m no ; nmmnmx” meaﬁwwmﬂmm ”cm E.Eﬂﬁn.__nmmzwmar Ex. Kon-so [ o [Tpumevanue
i ponp yc1p a : P ¥ SR HaumeHoBaHue En. Kon-80 ut TMIL | grnrerica poM3BOICTBA P
CHCTEMBI CTIOCE C YKA3aHHUeM TOJIIHHLL C/108) (coprameHT, MapKa) H3M. (noapanank/|  pagor, manuume
3aKA3UHK) | recpenHBIX yCTOBHI)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 M 170 | KaBens OIT[I-1¥*4A/2M-4 (Menb ceueHHe M 170 3aKa3uHK y/HIE, BRICOTA
MonTaxk Kabesa ONTHHECKOro Ha TPocy 2.5MM) JTHKO-3JIEKTPHHECKHH Ha TPOCY YCTaHOBKH 6 METPOB
2 |MonTax kabens ONTHYECKOTO C KPErIEHHEM aHKEPHBIMH 38)KHMaMH 110 M 350 Ka6ens onmiuecknii OT'LI-4A-7 M 350 3aKa3nK YAHUA, BRICOTA
scTAKANAM YCTAHOBKH 6 METPOB




1 2 3 -4 5 6 7 8 9 10
3 [VCTAHOBKA, MOHTAX YCCJIK C VYETOM U3MEPEHHI B YCCI 3 Kpocc ontuyeckuii KCBn-19-1U-8- T 1 3AKA3YHK 2 ynuua, 1
[MPOLIECCE MOHTAXKA HA BOJIOKOHHO- OIITUHYECKOM K SC/UPC-9/125 Tenxom NoMeLIeHHe, BhICOTa
KABEJIE I'TC C YUCJIOM BOJIOKOH 4 ycranoBkH 1.5 meTpa
4 LT, 4 Momyne ontuyeckuii TBSF-13-3-12gSC- | koMmn 2 3aKa3UHK 1 ynuua, 1
YeTaHoBKa MO/IYNIA ONTHYECKOTO 3i1310 +TBSF-15-3-12gSC-3i1550 NoMeLIeHHE, BBICOTA
Tfortis ycTaHoBkH 1.5 mMeTp
5 mT 3 lnyp LIOC-3.0-SC/UPC-SC/UPC-SM- | mr 3 3aKa3uyMK | MOMELIEHHE, BhICOTA
VYeraHoBKa LIHYPa ONTHYECKOro COSAHHHTEJIBHOIO 0.5m-LSZH-YL Tenkom YCTAHOBKH 1.5 MeTp
6 T 1 [Inyp HIOC-3.0-SC/UPC-SC/UPC-SM- | T 1 3aKa3vMK | MOMEIIeHHE, BBICOTa
VCTaHOBKA IIHYPA ONTHYECKOTO COSAHHHTENBEHOID 1mM-LSZH-YL Tenxom yerasosku 1.5 Metp
7 T 14 | 3amum SNR-PA-07 ankepHbii KTHHOBOH | T 14 3AKATUHK YIHLA, BBICOTA
MoHTa* 32KMMa aHKEPHOT0 KJIMHOBOTO YCTAHOBKH 6 METPOB
8 T 1 Kommytarop 1028P24 Industrial ARTex | wT 1 3aKA34YMK | TIOMEILIEHHE, BHICOTa
VeTAHOBKA KOMMYTATOPA CeTeBoro B wkad [1PO yeranoskH 1.5 metp
9 T 1 Komumytatop PSW-1G4F-UPS Tfortis wT 1 3aKa34MK YIMLA, BBICOTA
VeTaHoBKA KOMMYTaTOpa YIH4YHOTO Ha 3laHHE ycTaHOBKH 2 MeTpa
10 T 1 KommyTatop PSW-2G8F+UPS-Box wT 1 3aKA3UHK yIMLA, BBICOTA
VYeTaHOBKA KOMMYTATOpPa YIHYHOTO Ha 3/laHHE Tfortis YCTAHOBKH 2 METpa
11 T 20 Kawmepa IPr-OPF 5Mp FC AiiTex PO T 20 3aKa34MK VIIHLIA, BbICOTA
MoHTa) KaMepbl BHACOHAOII01eH A YCTAHOBKH 6 METPOB
12 M 5 M 1220 Kabens UTP 4PR 24AWG CATSe M 1220 3aKa34HK VIIHLA, BBICOTA
OHREOK RALERN 18 TPOCY OUTDOOR+TR-FG8 (tpoc) YCTaHOBKH 6 METPOB
13 T 20 Kopo6ka OIT 100x100x50 [P35 53800 T 20 3aKA3YHK YIIHIIA,BBICOTA
MonTak pacrnaedHON KOpOGKH pacnp. (6 ka6.8801.) DKC YCTAHOBKH 6 METPOB
14 urr 1 Vanuautens PEXT-WP Powertone LT 1 3aKa3UHK yiHla BBICOTA
Montax yanuuntens PoE YCTAHOBKH 6 METPOB
15 M 50 Kabens BBIur LS 3x2,5 (I'OCT) M 50 3aKa3uMK YIHLA, BBICOTA
MonTax xabena no cywmecTsyiouei kadbenbHo# Tpacce ycraHoBku 2-4 meTpa
16 T 3 NoMeLIeHHe
HacTpoiika ceTeBoro KOMMyTaropa
[Tpumeyanus:

Jlnsa BBINONHEHKMA PAbOT MEXaHHU3MBI [TPENOCT!
Bce MaTepHanbl, HEOOXOAUMBIE 1 BhiNONHeH!A PaboT npejocTaenset [Nonpaaumnk,

apnseT [TOAPAIMHMEK, 32 HCKITIOYEHHEM MEXaHH3MOB 3aKka3uHKa, YKa3aHHBIX B TabIMYHON 4aCTH BEIOMOCTH NedeKToB.

33 HCKJIOUCHUMEM MATEPHANIOB 3aKa34HKa, YKa3aHHbIX B TAGIHYHOM HaCTH BEIOMOCTH nedeKToB.
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CocTaBui:
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